Директору ГБПОУ  Республика Марий Эл «ВИТТ»
                                             Серову Д.Н.

Заявление-анкета

Я,

( Ф.И.О. полностью)

В  20       г.  окончил (а)                  классов                                 школы

Прошу принять меня в ГБПОУ  Республика Марий Эл «ВИТТ»
по специальности (профессии) _____________________________________________
                                                                                        ,    нуждаюсь в общежитии                      _

                                                                                                                                                                 (да, нет)

Родился (ась) «        »                                  19         г.,

Отец

(Ф.И.О., где и кем работает)

Мать

(Ф.И.О., где и кем работает)

Домашний адрес

(индекс и все подробно)

______          _____________________________________________________________________

Телефон

(сотовый, домашний, родственников, соседей)

К заявлению прилагаю:

Документ об образовании                                                                                           (серия, номер)

Мед. справка 086                 ,         Мед. справка 026              ,           фотографии                  штук

                                           (да, нет)

       (да, нет)

Справка с места жительства                      ,           Сертификат прививок

                                                                         (да, нет)

                    (да, нет)

Копии:

Паспорт: серия                    №

Кем и когда выдан

ИНН                                      ,  стр. св-во                                       , мед. полис

_____________________________

                        (подпись)

«         »                             20            года

С Уставом ГБПОУ  Республика Марий Эл «ВИТТ», лицензией образовательной деятельности и со свидетельством о государственной аккредитации по избранной специальности (профессии), правилами приема ознакомлен(а)_____________________________

                                                       (подпись)
Программа профессионального образования получается впервые  _________           _____________

                             (подпись)
Со сроком представления оригинала документа государственного образца об образовании ознакомлен (а) ___        ________________________

                                         (подпись)